
 

 

  

Zeynep Tunçer  

  

  

23 yıldır iş yaşamında olan Zeynep Tunçer, Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF) onaylı PCC 

(Professional Certified Coach) ünvanlı koç olarak çalışmaktadır. Yönetici ve Takım Koçluğu 

alanlarında uzmanlaşmıştır. Etkili bir değerlendirme aracı olan Harrison Assessments’ın ileri 

seviye akredite koçudur. İlke Eğitim Koçluk ve Danışmanlık firmasının kurucularındandır. 

 

Bankacılık, finans, ilaç, lojistik ve teknoloji/start up gibi birçok çeşitli sektörde, her seviyeden 

yöneticiyle Liderlik Programları gerçekleştirmektedir. Özellikle iletişim dengesi, kişisel, sosyal 

ve çevresel farkındalık çalışmalarıyla, liderlik, ekip yönetimi gibi alanlarda performansın 

yükselmesine katkıda bulunmaktadır. Hibrit/uzaktan liderlik yetkinlikleriyle ilgili koçluk 

projelerini hayata geçirmektedir. 

 

18 yıllık kurumsal iş hayatı tecrübesini koçluk mesleğine aktaran Zeynep, enerji sektöründe 

Satış, Pazarlama ve İş Geliştirme alanlarında sorumluluk aldı. Kurumsal İletişim ve Medya 

İlişkileri alanında yöneticilik yaptı. BP Petrolleri, Castrol ve BP-Mobil birleşmesi süreçlerinde 

özellikle İç İletişim ve Çalışan Memnuniyeti projelerine imza attı. 

  

Özel Işık Lisesi Nişantaşı ve Marmara Üniversitesi Almanca İşletme ve Enformatik Bölümü 

mezunu olan Zeynep, çalışma hayatına Almanya Münih’te,  uluslararası bir tecrübeyle başladı. 

BP döneminde uluslararası ve kültürler arası çeşitli sosyal sorumluluk projelerini Londra’da 

hayata geçirme fırsatı buldu. 

  

Zeynep, etkili iletişim becerileriyle güçlü bir takım oyuncusudur.   

  

Yenibirlider Derneği Liderlik Programlarında profesyonellerle ve Çocuk Esirgeme 

Kurumları’nda öğrencilerle gönüllü koçluk çalışmaları yürütmektedir.  

 

Doğada olmak ve yelken sporu, en büyük tutkularından. 15 senedir lisanlı bir yelken 

yarışçısıdır. Hayatının her alanında samimiyet, güler yüz ve yaratıcılığı benimsemiştir. Yazdığı 

şiir ve denemelerini, çektiği fotoğraflarla harmanlayarak yayınlamaya hazırlanmaktadır.   

  

İngilizce ve Almanca konuşmaktadır, evli ve bir kız çocuğu annesidir.  

  


